
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Pana Opravila je nutno chválit. Ať už se jednalo o jeho profesionální přístup, ochotu při zodpovídání
otázek, nebo samotné podepsání smlouvy a předání bytu, vše proběhlo na jedničku a v extrémně
rychlém čase. Služby pana Opravila určitě doporučím všem známým, hledajícím bydlení.

Pronajato
Plocha: 265 m2

Typ: Komerční, Výrobní prostory

Konstrukce: smíšená

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem zařízené stolárny vč. zajištěných zakázek, výrobní prostor se
skladem, 265 m2(reference25835)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

V zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu zařízené výrobní a skladovací prostory o celkové ploše 265 m2.
Uzamykatelný a kompletně oplocený areál s přístupem 24 hodin se nachází v atraktivní lokalitě průmyslového areálu v Brně na ulici
Kulkova a nabízí dobrou dostupnost na dálnici D1 v obou směrech.

Součástí pronájmu jsou prostory, které se skládájí z kancelářského zázemí, strojní a ruční dílny, sociálního zázemí, příručního skladu,
manipulačního prostoru a nákladní rampy s parkovištěm.
Ideální pro provozování stolařských prací, odborné velkoprodejny, zřízení zásilkové firmy či skladových prostor. Prostory nabízí veškeré
komfortní zázemí jak pro klienty, tak pro zaměstnance.
Snadný přístup do prostor, ze kterých se vstupuje do jednotlivých částí. Vlastní sociální zázemí nabízí toaletu, šatnu, umývárnu se sprchou
a kuchyňku.

Stolárna je kompletně vybavená veškerým ručním, manipulačním a strojním zařízením potřebným pro kompletní výrobu zakázkového
nábytku.
Formátovací pila ALTENDORF a olepovací poloautomat MINIPROF byli pořízené v roce 2015.
Dílna je vhodná pro 2 až 6 stolařů.
Možno pronajmout i jako pracovní místo pro 1 osobu.
Možnost zajištění zakázek - spolupráce se zavedenou společností zabývající se stavební činností a realizací interiérů.
Možno začít ihned bez investic.

Parkování na vyhrazeném parkovišti před budovou.
Vjezd možný pro nákladní auta.
Možnost využití reklamní plochy.
Odvoz odpadu, úklid a ostraha v ceně služeb.
Dílna je opatřena alarmem.

K dispozici ihned nebo po dohodě.
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem zařízené stolárny vč. zajištěných zakázek, výrobní prostor se skladem,
265 m2, Brno - Židenice, ul. Kulkova

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 4. 2024


